
 УТВЕРЖДАЮ: 

Заведующий МДОУ детский сад №15 «Ромашка» 

_____________________/Н. А. Овчинникова/ 

Приказ от 29.08.2025 № 165 - од 

 

 

Календарный учебный график  

 

Муниципального дошкольного образовательного учреждения  

детский сад №15 «Ромашка» 

 

 на 2025-2026 учебный год  
 

 Наименование возрастных групп 

 

 

Содержание 

 

2-ая группа 

раннего 

возраста 

 

 

II младшая 

группа 

 

 

Средняя 

группа 

Старшая 

группа 

комбиниров 

анной 

направленно 

сти 

Подготовител 

ьная к школе 

группа 

комбинирован 

ной 

направленнос 
ти 

 
Количество 

возрастных групп 

1 1 1 1 1 

Начало учебного года 

01.09.2025 

(сентябрь – 

адаптация) 

01.09.2025 

 

01.09.2025 

 

01.09.2025 

 

01.09.2025 

 

Окончание учебного 
года 

29.05.2026 29.05.2026 29.05.2026 29.05.2026 29.05.2026 

Продолжительность 

учебного года, в том 
числе: 

39 недель 39 недель 39 недель 39 недель 39 недель 

 

Учебный период 

33 редели 37 недель 37 недель 37 недель 37 недель 

Проведение 

диагностики 

С 15.09.2025 г. по 30.09.2025 г. – стартовая 

     С 20.04.2026 г. по 30.04.2026 г. - итоговая 

Каникулы: 

Осенние 
03.11.2025- 

08.11.2025 

03.11.2025- 

08.11.2025 

03.11.2025- 

08.11.2025 

03.11.2025- 

08.11.2025 

03.11.2025- 

08.11.2025 

Зимние 29.12.2025- 
12.01.2026 

29.12.2025- 
12.01.2026 

29.12.2025- 
12.01.2026 

29.12.2025- 
12.01.2026 

29.12.2025- 
12.01.2026 

Весенние 23.03.2026- 
31.03.2026 

23.03.2026- 
31.03.2026 

23.03.2026- 
31.03.2026 

23.03.2026- 
31.03.2026 

23.03.2026- 
31.03.2026 



Праздничные дни 4 ноября День народного единства  
31 декабря – 11 января - Новый год 

23 февраля -  День защитника Отечества 

8 марта Международный женский день 

1 мая Праздник Весны и Труда 

9 мая День Победы 

12 июня День России 

Летний 

оздоровительный 
период  

С 1.06.2026 - 31.08.2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2025-09-22T10:56:05+0300
	Овчинникова Наталья Александровна




