Календарный учебный график

Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад №15 «Ромашка»

на 2025-2026 учебный год

Наименование возрастных групп									
Содержание	2-ая группа раннего возраста	II младшая группа	Средняя группа	Старшая группа комбиниров анной направленно сти	комоинирован				
Количество возрастных групп	1	1	1	1	1				
Начало учебного года	01.09.2025 (сентябрь – адаптация)	01.09.2025	5 01.09.2025	01.09.2025	01.09.2025				
Окончание учебного года	29.05.2026	29.05.2026	29.05.2026	29.05.2026	29.05.2026				
Продолжительность учебного года, в том числе:	39 недель	39 недель	39 недель	39 недель	39 недель				
Учебный период	33 редели	37 недель	37 недель	37 недель	37 недель				
Проведение диагностики	С 15.09.2025 г. по 30.09.2025 г. – стартовая С 20.04.2026 г. по 30.04.2026 г итоговая								
Каникулы: Осенние			03.11.2025- 8.11.2025	03.11.2025- 08.11.2025	03.11.2025- 08.11.2025				
Зимние			29.12.2025- 2.01.2026	29.12.2025- 12.01.2026	29.12.2025- 12.01.2026				
Весенние			23.03.2026- 1.03.2026	23.03.2026- 31.03.2026	23.03.2026- 31.03.2026				

Праздничные дни	4 ноября День народного единства 31 декабря — 11 января - Новый год 23 февраля - День защитника Отечества 8 марта Международный женский день 1 мая Праздник Весны и Труда 9 мая День Победы 12 июня День России			
Летний оздоровительный период	C 1.06.2026 - 31.08.2026			